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1000  30,718,153.50  286,030,163.37  188,734,873.49  128,013,443.38  97,295,289.88ACTIVO

1100  8,150,902.46  286,030,163.37  188,734,873.49  105,446,192.34  97,295,289.88ACTIVO CIRCULANTE

1110  320,312.91  114,578,788.86  72,102,899.42  42,796,202.35  42,475,889.44EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,580,110.00  1,388,784.00  191,326.00  191,326.00EFECTIVO

1112  320,312.91  112,998,678.86  70,714,115.42  42,604,876.35  42,284,563.44BANCOS / TESORERÍA

1120  7,830,539.30  143,836,191.82  116,631,974.07  35,034,757.05  27,204,217.75DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  109,105,910.27  109,105,910.27  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,534,310.25  33,104,498.23  5,908,726.44  34,730,082.04  27,195,771.79DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,617,337.36  1,617,337.36  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  296,229.05  8,445.96  0.00  304,675.01  8,445.96OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  50.25  27,615,182.69  0.00  27,615,232.94  27,615,182.69DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  50.00  103,960.03  0.00  104,010.03  103,960.03ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.25  27,511,222.66  0.00  27,511,222.91  27,511,222.66ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,567,251.04  0.00  0.00  22,567,251.04  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,621,349.90  0.00  0.00  18,621,349.90  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,619,822.38  0.00  0.00  3,619,822.38  0.00TERRENOS

1233  14,270,206.10  0.00  0.00  14,270,206.10  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  661,321.42  0.00  0.00  661,321.42  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  13,106,037.43  0.00  0.00  13,106,037.43  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,812,036.77  0.00  0.00  1,812,036.77  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  51,882.00  0.00  0.00  51,882.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  9,728,910.66  0.00  0.00  9,728,910.66  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,513,208.00  0.00  0.00  1,513,208.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -9,160,136.29  0.00  0.00 -9,160,136.29  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,897,667.20  0.00  0.00 -1,897,667.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,262,469.09  0.00  0.00 -7,262,469.09  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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